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DYREKTOR ARESZTU ŚLEDCZEGO W KAMIENIU 
POMORSKIM OGŁASZA NABÓR KANDYDATÓW DO 
SŁUŻBY WIĘZIENNEJ W ARESZCIE ŚLEDCZYM
PUP Kamień Pomorski

 
   DYREKTOR ARESZTU ŚLEDCZEGO W KAMIENIU POMORSKIM OGŁA S ZA NABÓR KANDYDATÓW DO SŁ

      UŻBY WI Ę ZI E NN E J W ARESZCIE ŚLEDCZYM W KAMIENIU POMORSKIM NA STANOWISKO
  
              - praca w bezpośrednim kontakcie z osobami s t ra ż nik dz i a ł u o c hrony ( funkcjonariu sz ) 

pozbawionymi  wolności w systemie wielozmianowym 
 

ilość osób- 4 (rezerwa kadrowa)

  
       Pod s taw a p r awn a :

ustawa z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2016 r. poz. 713 z późn. zm.)
rozporządzenie Ministra  Sprawiedliwości z dnia  20 września  2010 roku w sprawie 
postępowania  kwalifikacyjnego  do Służby  Więziennej (Dz. U. z 2010 r. Nr  186 poz.1247) 

 
     O s oba p osiadając a :

obywatelstwo polskie,

                Wyma g ania s t a w i a n e k a ndyd at o m :

uregulowany stosunek do służby wojskowej, korzystająca z pełni praw publicznych,
dająca rękojmie prawidłowego wykonywania powierzonych zadań, która nie była skazana 
prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe 
albo, wobec której nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie 
karne o takie przestępstwo, a także nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie 
przestępstwo,
dająca rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w  przepisach
o ochronie informacji niejawnych,
posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby,
wykształcenie minimum średnie.

            Prze b ie g po s t ę powan i a kwalifikacyj n ego :

ocena złożonych dokumentów,
przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej mającej na celu, w szczególności: ocenę umiejętności 
formułowania myśli, nawiązywania i podtrzymywania kontaktu, autoprezentacji oraz motywacji 
kandydata do służby,
test sprawności fizycznej,
sprawdzenie kandydata w rejestrach skazanych i ukaranych,
ustalenie przez właściwą miejscowo komisję lekarską, w drodze orzeczenia, zdolności fizycznej i 
psychicznej kandydata,
sporządzenie arkusza oceny predyspozycji kandydata
zatwierdzenie listy kandydatów przez kierownika jednostki organizacyjnej.
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          Wymag a ne  d oku m e n t y :

podanie o przyjęcie do służby + CV
wypełniona ankieta personalna (formularz  ankiety personalnej kandydata do Służby Więziennej 
dostępny jest na stronie internetowej Służby Więziennej http://www.sw.gov.pl/strona/warunki-
przyjecia-do-sluzby-wieziennej
świadectwa pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby (kserokopie),
dokumenty potwierdzające wykształcenie, kwalifikacje zawodowe i specjalistyczne (kserokopie),
odpis skrócony aktu urodzenia własny, małżonka i dzieci oraz odpis skrócony aktu małżeństwa 
(kserokopie),
wymagane dokumenty winny zawierać zgodę na przetwarzanie danych osobowych
dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji.

Osoby zainteresowane składają  komplet dokumentów
 w terminie  od 15 lutego do 3 marca 2017 r.

  
Podania złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
  
Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać:

pod numerem tel. 91 32 19 576  ( od poniedziałku do piątku w godz. 7  -15  )30 30

  
 Dyrektora Aresztu Śledczego w Kamieniu Pomorskim Podania proszę kierować do:

i wraz z pozostałymi dokumentami przesyłać pocztą na adres: 
 Kamień Pomorski 72-400, ul. Kościuszki 13  lub dostarczyć osobiście do jednostki.

  
Dyrektor Aresztu Śledczego w Kamieniu Pomorskim może odmówić poddania kandydata postępowaniu 
kwalifikacyjnemu albo przerwać to postępowanie, w  szczególności,   
jeżeli prowadzenie postępowania nie znajduje uzasadnienia w potrzebach kadrowych 
Służby Więziennej. 
  
Pozytywne zakończenie procedury postępowania kwalifikacyjnego nie gwarantuje przyjęcia

 do służby w Areszcie Śledczym w Kamieniu Pomorskim.
 

http://http://www.sw.gov.pl/strona/warunki-przyjecia-do-sluzby-wieziennej
http://www.sw.gov.pl/strona/warunki-przyjecia-do-sluzby-wieziennej
http://www.sw.gov.pl/strona/warunki-przyjecia-do-sluzby-wieziennej

	DYREKTOR ARESZTU ŚLEDCZEGO W KAMIENIU POMORSKIM OGŁASZA NABÓR KANDYDATÓW DO SŁUŻBY WIĘZIENNEJ W ARESZCIE ŚLEDCZYM

